



Martin Røschke ApS

**Skovlytoften 3
2840 Holte**

CVR-nr 32 77 41 05

ÅRSRAPPORT 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Røschke ApS Skovlytoften 3 2840 Holte
	CVR-nr: 32 77 41 05
	Stiftet: 19. februar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Røschke
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje selskaber og andele heraf samt eje, sælge og udleje fast ejendom foruden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 441.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	181.184	244
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.509	-30
DRIFTSRESULTAT	145.675	214
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	399.105	97
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.842	-12
Andre finansielle omkostninger	-76.900	-74
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	453.038	225
3 Skat af årets resultat	-11.970	-28
ÅRETS RESULTAT	441.068	197
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.327	0
Overført resultat	292.441	143
DISPONERET I ALT	441.068	197



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Grunde og bygninger	2.479.228	2.514
Materielle anlægsaktiver	2.479.228	2.514
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.143.527	744
Finansielle anlægsaktiver	1.143.527	744
ANLÆGSAKTIVER	3.622.755	3.258
Andre tilgodehavender	35.842	111
Tilgodehavender	35.842	111
Likvide beholdninger	1	356
OMSÆTNINGSAKTIVER	35.843	467
AKTIVER	3.658.598	3.725



Balance 31. december PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.327	0
Overført resultat.....	1.197.408	905
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54
6 EGENKAPITAL.....	1.471.035	1.084
Hensættelse til udskudt skat	29.264	21
HENSATTE FORPLIGTELSER	29.264	21
Kreditinstitutter	1.147.162	1.205
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.147.162	1.205
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	58.500	58
Kreditinstitutter	232.484	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	389.531	390
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.785	363
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	14.837	316
Kortfristede gældsforpligtelser	1.011.137	1.415
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.158.299	2.620
PASSIVER	3.658.598	3.725

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	35.509	30
	<u>35.509</u>	<u>30</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	4.158	4
Regulering af udskudt skat	7.812	24
	<u>11.970</u>	<u>28</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019		2.545.445
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2019		<u>2.545.445</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019		-30.708
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-35.509
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		<u>-66.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>2.479.228</u>



Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019.....	850.200	850
Kostpris 31. december 2019.....	850.200	850
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	-105.778	-203
Årets resultatandele.....	413.419	111
Årets af-/nedskrivninger.....	-14.314	-14
Op- og nedskrivninger 31. december 2019.....	293.327	-106
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.143.527	744

I regnskabsposten indgår goodwill med: kr. 57.258

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2019
6 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	0	93.327	93.327
Overført resultat.....	904.967	0	292.441	1.197.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	54.000	-54.000	55.300	55.300
	1.083.967	-54.000	441.068	1.471.035



Noter

	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.263.057	1.205.662	58.500	904.541
	1.263.057	1.205.662	58.500	904.541

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlånet på t.kr. 1.206 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.479.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Røschke

Direktør

På vegne af: Martin Røschke ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-064373951066

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-03-25 10:24:47Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-03-25 12:03:53Z

NEM ID 

Martin Røschke

Dirigent

På vegne af: Martin Røschke ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-064373951066

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-03-26 09:48:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4EEOE-GEE3H-MWF2D-783HS-Q11FK-H6TCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>